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Bu Kılavuz
Hakkında

Sevgili öğrenciler,

İngilizce Hazırlık Birimindeki öğrenme yolculuğunuzu geliştirmek
için tasarlanmış olan bu kapsamlı kılavuza hoş geldiniz. Bu kılavuz,
hem birimimizde kullanılan materyaller hakkında bilgi edinmek için
başvuracağınız bir kaynak olma hem de İngilizce çalışmalarınızda
başarılı olmanız için çalışma ipuçları sağlamak amacıyla
hazırlanmıştır. 

Kılavuzda, programımızda kullanılan çeşitli materyaller, YADYOK ve
BÜ Kütüphanelerini kullanarak erişebileceğiniz ekstra kaynaklar, dil
becerilerinizi geliştirmek için kullanabileceğiniz web siteleri, çalışma
ipuçları ve kampüs içi çalışma alanları hakkında ayrıntılı bilgiler
bulabilirsiniz. . 
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YADYOK'ta her Program 1, 2 ve 3 sınıfının iki eğitmeni vardır; A ve
B. A ve B eğitmenlerinin müfredatı ve içeriği birbirinden farklıdır.

A eğitmeninin verdiği derslerde genellikle aşağıdaki içerikler
işlenir:

Dilbilgisi 
İngilizce okuma 
İngilizce yazma

B eğitmeninin verdiği derslerde genellikle aşağıdaki içerikler
işlenir:

İngilizce dinleme
İngilizce konuşma 
Kelime edinimi

Ancak, müfredata bağlı olarak A veya B öğretmenleri, genellikle
diğer eğitmenle yapılan derslerde işlenen içerikleri de ders
programlarına dahil edebilmektedirler. 

1. A & B Dersleri



YADYOK'taki tüm programlar için öğrenciler iki farklı türde
materyal kullanmaktadır:

       2.1 Ders Kitapları

Tüm programlar, o programdaki öğrencilerin ihtiyaçlarına ve
genel profiline göre seçilen ders kitaplarını kullanır. Kitapların
bazıları detaylı dilbilgisi ve alıştırmalar sunarken, diğerleri
akademik okuma, dinleme ve konuşma becerilerini geliştirme
şansı sunmaktadır. 

Her akademik yıl için kullanılacak kitapların listesi akademik yılın
başında öğrencilere duyurulur. Kitaplarınızı YADYOK derslerinin
ilk haftasının sonuna kadar temin etmeniz beklenmektedir.
Kitaplar, akademik yılın ilk haftasında Kuzey Kampüs'te bulunan
BÜ Kitabevi'nden temin edilebilir. 

Her ders kitabı, kitabının çevrimiçi kaynaklarına kaydolarak dil
becerilerinizi geliştirmek için kullanabileceğiniz çevrimiçi erişim
kodlarıyla birlikte gelir. YADYOK'taki eğitim sürecinizi
desteklemek için bu kodları kullanmanız beklenmektedir.
Çevrimiçi kaynaklara nasıl kayıt olacağınıza ilişkin bilgiler her
kitabın üzerinde mevcuttur. 

2. Ders Materyalleri



       2.2   YADYOK CC Materyalleri

Ders kitaplarının yanı sıra YADYOK Müfredat ve Materyal
Geliştirme Birimi (CC) tarafından hazırlanan materyaller de tüm
programlarda sıklıkla kullanılmaktadır. 

Bu materyaller iki haftada bir öğrenciler için basılmaktadır.
Materyallerin elektronik kopyaları da öğrencilerin kullanımına
sunulmaktadır. Bu materyaller, dilbilgisi yapıları, önemli kelimeler
ve kullanımlar ile akademik okuma, dinleme ve yazma etkinlikleri
içermektedir. 

Bahar döneminde sıklıkla kullanılan bu materyaller, akademik
dilin gerekliliklerine göre hazırlandığından, akademik dil
becerilerinizi geliştirebileceğiniz fırsatlar sunmaktadır. 

Bu materyallerin telif hakları Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller
Yüksekokulu'na ait olduğundan, öğrencilerin bu materyalleri
dağıtmamaları, paylaşmamaları veya kopyalamamaları
gerekmektedir.

2. Ders Materyalleri



Moodle, Boğaziçi Üniversitesi'nin tüm derslerinde kullanılan
çevrimiçi bir ders yönetim sistemidir. Öğrencilerin sınıfları
belirlendikten ve derslerine kayıt olduktan sonra otomatik olarak
Moodle sınıflarına atanırlar. 

Moodle'a bu link kullanılarak erişilebilir.  Öğrenciler e-posta
adreslerini ve şifrelerini kullanarak sisteme giriş yapabilirler. 

Moodle temel olarak şunlar için kullanılır:
materyal paylaşımı
forum tartışmaları
ödev yükleme ve geri bildirim
müfredat paylaşımı

Program 4 derslerinin müfredatı, öğrencilerin Moodle üzerinden
verilen görevleri belirtilen günler içerisinde tamamladıktan sonra
derslerine devam etmelerini gerektirmektedir. Süresi dolan
materyaller sistemden silindiği için P4 öğrencilerinin Moodle
sistemini aktif olarak kullanmaları beklenmektedir.

Moodle sistemine nasıl erişileceğine dair rehbere bu linki
kullanarak ulaşabilirsiniz. 
Moodle yardım sayfasına bu linki ulaşabilirsiniz. 

3. Moodle Sınıfları

https://moodle.bogazici.edu.tr/
https://yadyok.bogazici.edu.tr/sites/yadyok.boun.edu.tr/files/moodle_kilavuz.pdf
https://moodlehelp.bogazici.edu.tr/moodle-help


BULive, Boğaziçi Üniversitesi'nin çevrimiçi konferans sistemidir.
Sistem çevrimiçi konferanslar, toplantılar veya seminerler vermek
için kullanılır. 

Dönem boyunca BULive üzerinden belirli çevrimiçi seminerler,
atölye çalışmaları ve toplantılar düzenlenmektedir. BULive'a nasıl
giriş yapılacağı ve BULive özelliklerinin nasıl kullanılacağı ile ilgili
rehbere buradan ulaşabilirsiniz.

4. BULive

https://yadyok.bogazici.edu.tr/sites/yadyok.boun.edu.tr/files/bulive_kilavuz.pdf


YYADYOK, öğrencilerimizin dil öğrenme deneyimlerini geliştirmek
için kullanabilecekleri birçok çevrimiçi ve çevrimdışı kaynağa ev
sahipliği yapmaktadır. Öğrencilerimiz bu kaynaklardan düzenli
olarak yararlanmaya teşvik edilmektedir. 

        5.1 WASC

Yazma ve Akademik Destek Merkezi (WASC), öğrencilere eğitim
hayatları boyunca yardım ve rehberlik sağlamayı amaçlamaktadır.
Buna, İngilizce dil becerilerini edinme sürecinde olan hazırlık
okulu öğrencilerine destek de dahildir. Merkez, çevrimiçi kursların
yanı sıra çalışma grupları ve bire bir oturumlar da sunmaktadır.
Öğrencilerin öncelikle WASC'ın online sistemi üzerinden
rezervasyon yaptırmaları gerekmektedir. 

Rezervasyon sistemi, rezervasyon politikası ve atölye çalışmaları
hakkında daha fazla bilgiye WASC’ın internet sitesinden
ulaşabilirsiniz.

5. Kaynaklar

https://buowl.bogazici.edu.tr/


        5.2 YADYOK Kütüphanesi

YADYOK Kütüphanesi, tüm seviyelerdeki öğrencilere kapsamlı
bir kitap seçkisi sunmaktadır. Kütüphanemiz YADYOK-1
binasının giriş katında yer almaktadır. Kütüphanemizde, farklı
İngilizce seviyelerine göre düzenlenmiş birçok İngilizce kitap,
İngilizce ve Türkçe roman, film, ansiklopedi bulabilirsiniz.

"Okuma" YADYOK programının önemli bir parçası
olduğundan, her seviyeden öğrencinin ödünç kitap alarak ve
kütüphanede bulunan çalışma alanlarından yararlanarak
kütüphaneyi aktif olarak kullanmaları teşvik edilmektedir. 

YADYOK Kütüphane kataloğunda öğrencilerimizin dil
becerilerini desteklemek veya geliştirmek için
kullanabilecekleri dil destek kitapları da yer almaktadır. 

Kütüphane, kuralları, çalışma saatleri, kitap kataloğu ile ilgili
daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz. 

5. Kaynaklar

https://yadyok.bogazici.edu.tr/en/yadyok-library


 
        5.3 BU Kütüphanesi

Boğaziçi Üniversitesi Kütüphanesi, tüm BÜ öğrencilerine
geniş bir kitap seçkisi sunmaktadır. Kuzey Kampüs'te yer alan
kütüphane, geniş çalışma alanları, kapsamlı kitap ve medya
kataloğunun yanı sıra çevrimiçi kaynaklara erişim imkanı da
sunmaktadır. 

Kütüphane web sitesine erişmek için buraya tıklayabilirsiniz.
Kütüphane kataloğunda bulunan bir kitabı aramak için
"Katalog Tarama" seçeneği kullanılabilir. "Tüm Kaynaklarda
Ara" seçeneği ile hem basılı hem de çevrimiçi formatta
mevcut olan kitap veya kaynakları arayabilirsiniz.

BÜ Kütüphanesi yıl boyunca 24 saat açıktır. Kütüphane
sadece resmi tatillerde kapalıdır. 

YADYOK'un aynı zamanda sizin için bir kütüphane ödevi
bulunmakta. Bu belgeyi indirip soruların cevaplarını bulmak
için BÜ Kütüphanesi web sitesine gidin. Tüm soruları
cevaplayabilir misiniz? 

5. Kaynaklar

https://www.library.boun.edu.tr/
https://yadyok.bogazici.edu.tr/sites/yadyok.boun.edu.tr/files/library_quiz.docx
https://yadyok.bogazici.edu.tr/sites/yadyok.boun.edu.tr/files/library_quiz.docx


        5.4 Bilgisayar Laboratuvarları

YADYOK-3 205 ve 206 numaralı odalar öğrenciler için
bilgisayar laboratuvarı olarak hizmet vermektedir.
Öğrencilerimiz, laboratuvarlar için planlanmış dersler
olmadığında burada bulunan bilgisayarları kullanabilirler. 

Laboratuvarlarda kablolu internet erişimi ve öğrenciler için
kulaklıklar bulunmaktadır. Bilgisayarlar ödevleri tamamlamak,
çevrimiçi kaynaklara erişmek veya çevrimiçi atölye
çalışmalarına katılmak için kullanılabilir.

Dil öğrenme deneyiminizi geliştirmek için lütfen bilgisayar
laboratuvarlarını mümkün olduğunca sık kullanmaktan
çekinmeyin. 

       5.5 Faydalı Bağlantılar

Becerilerinizi geliştirmenize ve dil öğrenme hedeflerinize
ulaşmanıza yardımcı olacak çok sayıda kaynak mevcuttur.
Sınıf dışında ders çalışmak için çevrimiçi dil öğrenme
platformlarını, uygulamalarını, ders kitaplarını, podcast'ler ve
videolar gibi  çalışma materyallerini kullanabilrsiniz. 

YADYOK web sitesinde bulunan çevrimiçi kaynakların listesi,
her seviyeden İngilizce öğrenenler için bir dizi kaynak
sunmaktadır.

5. Kaynaklar

https://yadyok.bogazici.edu.tr/tr/kaynaklar/faydali-linkler


İngilizceyi ikinci dil olarak öğrenmek ödüllendirici ancak zorlu bir
süreç olabilir. Dil öğrenme yolculuğunuzda başarılı olmak için,
sınıfta öğrenmenizi destekleyen, öğrenme tarzınıza ve
programınıza uyan ve sizi motive edecek bir yöntem bulmak
önemlidir.

Aşağıdaki liste, dil öğrenme süreçlerinizi geliştirmek için
kullanabileceğiniz bazı yararlı ipuçları ve çalışma yöntemleri
içermektedir. Çalışma programlarınızı planlamak veya kaçırdığınız
dersleri telafi etmek için bu ipuçlarını kullanabilirsiniz. 

#1 WASC'tan yararlanma

WASC, kaçırdığınız dersleri telafi etmeniz veya dil becerilerinizi
geliştirmeniz için bire bir seanslar sunmaktadır. Geliştirmeniz
gereken alanları belirleyebilecek bir danışman ile çalışmak
istiyorsanız, WASC web sitesi aracılığıyla her zaman bire bir oturum
rezervasyonu yapabilirsiniz. 

WASC hizmetlerine ilişkin e-postalar ve duyurular öğrencilere
düzenli olarak gönderilmektedir. WASC hizmetleri hakkında bilgi
edinmek için e-postanızı ve WASC websitesini sık sık kontrol
ettiğinizden emin olun.  

6. Hazırlık Öğrencileri
için Tavsiyeler



#2 YADYOK ve BÜ Kütüphanelerinden Yararlanma

Her iki kütüphane de ihtiyacınız olan kitabı bulmak için göz
atabileceğiniz zengin kataloglara sahiptir. Program 1 veya 2
öğrencisiyseniz, İngilizce sevilerine göre ayrılmış kitapları sıklıkla
ödünç alabilirsiniz. Daha ileri düzey kitaplar da BU ve YADYOK
Kütüphanelerinde bulunabilir. 

#3 Kelime Bilgisi Çalışmaları

Kelime dağarcığınızı geliştirmek, hem YADYOK'taki eğitiminiz
sırasında hem de sonrasında oldukça faydalı olabilir. Kelime
çalışmalarını düzenli bir şekilde yapmak oldukça önemlidir. İşte
kelime bilginizi geliştirmeye yönelik bazı yararlı ipuçları: 

Kelime tekrarı için günlük ve haftalık kotalar belirleyin ve bu
kotaları tamamladığınızdan emin olun
Yeni kelimeler öğrenirken sadece Türkçe çevirilerini
ezberlemeyin. Örnek cümlelerin üzerinden geçmek için bir
İngilizce sözlük kullanın. 
Bu kelimelerle yeni cümleler kurmaya çalışın. 
Bir kelimenin türevlerini araştırın. Örneğin, "use" kelimesi için
"useful", "used", "usage" kelimelerini de öğrenmeye çalışın.
Yeni kelimeleri, bu kelimelerle kurduğunuz cümleleri yazdığınız
bir not defterleri kullanın. 
"Academic Word Lists" yaygın olarak kullanılan akademik
kelimeleri içeren listelerdir. Bu listelerdeki kelimeleri
çalıştığınızdan emin olun. 

6. Hazırlık Öğrencileri
için Tavsiyeler



#4 Sınıf İçi Not Alma

Derse her zaman not defterinizi getirin ve not aldığınızdan emin
olun. Düzenli bir not defteri tutmak, hem YADYOK'ta hem de
bölümlerinizde akademik başarının anahtarıdır. Sadece ders
kitaplarının kenarlarına not almak etkili bir not alma yöntemi
değildir ve ders çalışma seansınızı zorlaştırır. 

#5 Çevrimiçi Kaynak

Her seviyeden öğrenci için çevrimiçi kaynaklar mevcuttur.  veya
öğrenme tarzınıza daha iyi hizmet eden kendi kaynaklarınızı
bulabilirsiniz. YADYOK web sitesinde bulunan çevrimiçi
kaynakların listesi, her seviyeden İngilizce öğrenenler için bir dizi
kaynak sunmaktadır.

Çevrimiçi kaynaklara erişmek için ders kitaplarınızda bulunan
erişim kodlarını da kullanabilirsiniz. Bu kaynaklar, ders saatleri
içinde işlediğiniz konuları ve üniteleri gözden geçirmenize yardımcı
olabilir. 

#6 Her Zaman Kaçırdığınız Dersleri Telafi Etmeye Çalışın

Müfredatımız hızlı ilerlediğinden, daha önce işlenen konuları
tekrarlamak için çok az zaman vardır. Bu nedenle, öngörülemeyen
durumlar nedeniyle bir dersi kaçırırsanız, kaçırdığınız konuları telafi
etmek için yukarıda belirtilen yöntemleri kullanmayı deneyin.
WASC bire bir oturumları özellikle yararlı olabilir. 

6. Hazırlık Öğrencileri
için Tavsiyeler

https://yadyok.bogazici.edu.tr/tr/kaynaklar/faydali-linkler
https://yadyok.bogazici.edu.tr/tr/kaynaklar/faydali-linkler


#7 Çalışma Grupları Oluşturun

Çalışma grupları etkili öğrenme deneyimleri yaratır. Her haftanın
sonunda, o hafta işlenen materyalleri ve konuları gözden geçirmek
için çalışma grubu oturumları düzenleyebilirsiniz. Üst seviyelerden
bir akranınızı dahil etmek, sorun yaşadığınızda anında yardım
almanıza yardımcı olabilir. 

#8 Konuşma Pratikleri

Konuşma grupları oluşturarak veya WASC'ın Konuşma Kulübüne
katılarak konuşma becerinizi geliştirebilirsiniz. Ayrıca konuşma
sırasında öncelikle sesinizi kaydedip sonrasında tekrardan
dinleyerek kendinize geribildirim vermeye çalışabilirsiniz. 

#9 Yardım İstemekten Korkmayın

Akademik ya da psikolojik bir sorun yaşıyorsanız, yardım istemekten
asla çekinmeyin. BÜ'nün psikolojik destek merkezi BÜREM bu
zamanlarda size yardımcı olabilir. Ayrıca, yaşadığınız sorunlara
çözüm bulmak için eğitmeninizle veya YADYOK Yönetimi ile
konuşabilirsiniz.  

#10 Portfolyoları ve Ödevlerinizi Tamamlayın

Portfolyo çalışmalarınızı ve ödevlerinizi her zaman zamanında
tamamlayın ve dönem boyunca aldığınız geri bildirimleri gözden
geçirin. 

6. Hazırlık Öğrencileri
için Tavsiyeler



Anadolu Hisarı Kampüsü genelinde ders çalışmak için
kullanabileceğiniz birçok alan mevcuttur. 

YADYOK-3 binalarında iki adet bilgisayar laboratuvarı
bulunmaktadır. Y3 205 ve Y3 206'da bulunan laboratuvarlar,
laboratuvarlarda aktif ders olmaması durumunda öğrenciler
için ayrılmıştır. 

YADYOK-3 209 ise öğrenciler için çalışma salonu olarak
ayrılmıştır. Bireysel çalışmalarınızı bu odada
gerçekleştirebilirsiniz. 

Öğrenci Dinlenme Salonumuz YADYOK-3 203'te yer
almaktadır. Bu oda dinlenmek veya grup çalışmaları için
kullanılabilir. 

YDYO Kütüphanesi YADYOK-1 Zemin Katta bulunmaktadır.
Kitaplarınızı okumak veya ders çalışmak için buradaki masa
ve kanepeleri kullanabilirsiniz. 

YADYOK-3 binasının ikinci katında masalar ve rahat
sandalyeler mevcuttur. Bu alan ders çalışmak veya grup
çalışması amacıyla kullanılabilir. 

7. Kampüs içi Çalışma
Alanları



8. Son Sözler

Bu listeye birçok öge daha eklenebilir ve elbette dil öğrenme
deneyimlerinizi desteklemek için izleyebileceğiniz başka
yöntemler veya çalışma metotları da vardır. Ancak, YADYOK'ta
geçirdiğiniz süre boyunca ve sonrasında bu kılavuzda sunulan
öneri ve yöntemleri uygulamaktan çekinmeyin. 

Akademik dilin gerekliliklerine ayak uydurmak zorlu bir süreçtir;
ancak planlı bir şekilde çalışarak, derslerinizi ve eğitmenlerinizin
tavsiyelerini takip ederek bu sürecin üstesinden kolaylıkla
gelebilirsiniz.

İngilizce dilinde ustalaşma arayışınızda, devamlılık ve özveri çok
önemlidir. Her çalışma seansını gelişme ve öğrenme için bir fırsat
olarak kabul edin. 

Hepsinden önemlisi, ihtiyaç duyduğunuzda destek almaktan
çekinmeyin. Eğitmenleriniz, akranlarınız ve akademik kaynaklarınız
dil öğrenme yolculuğunuzda size her daim yardımcı olacaklardır.
Zorlukları kucaklayın, zaferleri kutlayın ve azmin gücünü asla
küçümsemeyin.

İngilizce eğitiminin heyecan verici dünyasında gezinirken sizlere
başarılar diliyoruz. 

YADYOK Yönetimi


